No.932 PY_C

お客様各位

アルバックテクノ株式会社

理事  小出 寿生

株式会社アルバック 規格品事業部

営業部長　田辺 稔雄

企画部長　多田 宗敬

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、永らく皆様にご愛顧頂いておりました『 真空ポンプ油 ULVOIL R-7, R-4 』 は、

2022年6月末をもちまして販売終了とさせて頂きます。後継油は、現行販売油の

ULVOIL R-72, R-42 となります。

今後とも、弊社、ULVAC商品をお引き立て頂けますよう、宜しくお願い致します。

敬具

【販売終了品と後継品】

【販売終了予定時期】
2022年6月 30日
※ 在庫分に関しては 完売をもって終了とさせて頂きます。

【添付資料】

PN-WP10-008-02J／R-72 及び R-42 の紹介

以上

ULVAC  vacuum components For customer

記

ULVOIL R-7

ULVOIL R-4

ULVOIL R-72

ULVOIL R-42

後継真空ポンプ油 (現行)販売終了真空ポンプ油

2021年12月27日

ULVAC Components News
真空ポンプ油 R-7, R-4 販売終了のお知らせ